6.1.1 Urissaare niidukompleks, raie 19,88 eurot/tm, 70 tm eest 1391,60 eurot 

Surtsimetsa niit 2_raie 16,88 eurot/tm, 250 tm eest 4220,00 eurot 

Urissaare niit 3_raie 16,45 eurot/tm, 250 tm eest 4112,50 eurot 

Väike-Piiri niit 1_freesimine 1070,00 eurot/ha 

Kõik kokku 12377,70  (kaksteist tuhat kolmsada seitsekümmend seitse eurot 70 senti); 

Poolte andmed ja allkirjad 

Tellija                Töövõtja 

Riigimetsa Majandamise Keskus    RT Plaan OÜ  

Sagadi Haljala vald                          Ridaküla küla, Kadrina vald   

Lääne-Viru maakond 45403    Lääne-Viru 45229